*Sit omnibus notum, quod ego Gilius Fontanet, magister vatriarium civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis reverendo et magnificis etc. Quod causis et rationibus contentis in quodam vestum albarano scripto Barcinone undecima die currentis et infrascripti mensis ianuarii intervenientibus honorabilibus auditoribus computorum de consilio advocatorum sive assessorum*

*ordinariorum dicti Generalis quod vobis restituo cum presenti solvistis michi sexuaginta quatuor libras decem septem solidos et decem denarios barcinone, ad complementum illarum centum sex librararum decem septem solidorum et decem denariorum. Et ideo renunciando etc. Actum est hoc Barcinone, tercia decima die mensis ianuarii anno a nativitate domini millesimo quingentesimo octavo +Signum Gili Fontanet, predicti. Qui hec laudo et firmo.*

*Testes huius rei sunt Anthonius Ferran et Joannes Modolell, notarii civis Barcinone.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm 489,  
Manual Comú de 1506-1514, f. 41.)

**(Reg. 6)** 20 de desembre de 1509. Es decideix pagar a Gil Fontanet pels treballs fets en netejar les vidrieres de la Diputació.

*Mestre de vedrieres.*

*Mes, manarem que mossen Joan Fuster, regent los comptes, pagàs a mestre Gili Fontanet, mestre de vedrieres, per los treballs de netejar les vedrieres de la diputació, lo que pujarien; fet lo compte ab mossen Boira, racional.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm 120,  
Registre de Deliberacions de 1506-1512, f. 22r.)

**(Reg. 7)** 1526-1529. Pagaments realitzats al pintor i mestre de vidrieres Nicolau de Credensa per la feina del seu ofici feta al Palau de la Generalitat.

**(Reg. 7a)** 14 de maig de 1526. Àpoca de Nicolau de Credensa.

*Die lune XIII mensis maii anno MDXXVI.*

*Sit omnibus notum quod ego, Nicolaus de Cradensa, pictor civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis Reverendo domino illustri et magnifico discretus Ludovico de Cordova, etc. Quod causis et rationibus contentis in quodam nostro albarano scripto Barcinone in dicto consistorio apud notario et scribani infrascriptum die undecima mensis maii cum nos et infrascripti intervenientibus honorabilibus auditoribus compotorum et de consilio assessoribus seu ad notarium dicti Generalis quod vobis restituo una cum presente solvistis mihi undecim libras quindecim solidos barcinonensis. Et ideo renunciando etc. Dictum ut supra.*

*Testes predicti.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm. 491,  
Manual Comú de 1522 a 1530, f. 148.)

**(Reg. 7b)** 3 d'abril de 1527. Àpoca de Nicolau de Credensa.

22. Dada esmentada per Gudiol (1919, núm. 480).

23. Esmentat per Miret i Puig (1911, p. 436).

*Die III mensis aprilis anno MDXXVII.*

*Sit omnibus notum quod ego Nicolaus de Credensa, pictor civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis etc. Quod causis et racionibus contentis in quodam vostro albarano scripto Barcinone in dicto consistorio apud notario et scribani infrascriptum die presenti et infrascriptis intervenientibus honorabilibus auditoribus compotorum de consilio assessoribus dicti Generalis quod vobis restituo una cum presenti solvistis mihi viginti quatuor libras barcinonenses. Et ideo etc. Scriptum est hoc Barcinone, die ut supra.*

*Testes proxime dicti.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm. 491,  
Manual Comú de 1522-1530, f. 172.)

**(Reg. 7c)** 16 de maig de 1527. Època de Nicolau de Credensa.

*Die jovis XVI mensis maii anno MDXXVII.*

[...]

*Sit omnibus notum quod ego Nicolaus de Credensa, pictor civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis etc. Quod causis et racionibus contentis in quodam vostro albarano scripto Barcinone in vostro consistorio apud notario et scribani infrascriptum die quarta decima mensis maii currentis et infrascriptis intervenientibus honorabilibus auditoribus compotorum et de consilio assessoribus dicti Generalis quodam vobis restituo una cum presenti solvistis mihi triginta octo libras et sexdecim solidos barcinonenses. Et ideo renunciando excepcioni etc. Ut in proxima.*

*Testes proxime dicti.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm. 491,  
Manual Comú de 1522-1530, f. 174.)

**(Reg. 7d)** 18 de maig de 1528. Època de Nicolau de Credensa.

*Sit omnibus notum quod ego Nicolaus de Credensa, pictor civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis etc. Quod causis fiat. Ut in proxima vobisque, solvistis mihi quod de voluntate mea tradidistis honorabilis Stephano Palomeres mercatori, tres libras et sex solidos barcinonenses. Et ideo etc. Ut supra.*

*Testes proxime dicti.*

(ACA, Generalitat, sèrie N, núm. 491,  
Manual Comú de 1522-1530, f. 230.)

**(Reg. 7e)** 3 de maig de 1529. Època de Nicolau de Credensa.

*Sit omnibus notum quod ego Nicolaus de Credensa, pictor civis Barcinone, confiteor et recognosco vobis etc. Quod causis et racionibus contentis in quodam vostri albarano scripto Barcinone*

*in vostro constorio apud notario intrascriptum die vicesima sexta februarii proxime lapsi intervenientibus honorabilibus auditoribus compotorum et de consilio assessoribus dicti Generalis quod vobis restituo una cum presenti solvistis mihi quod de voluntate mea tradidistis honorabilis Stephano Palomeres, mercatori civi Barcinone qui illos mihi bistraxit triginta libras barcinonenses. Et ideo renunciando etc. Scriptum est hoc Barcinone die ut in proxima.*